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PROTOKOLL BYGDØY MENIGHETSRÅD 
 

Sted: Fredriksborg 
Dato: tirsdag 14.01.2025 – kl. 18.00-20.00 

 

Til stede:  
Heidi Park-Sandbæk 
Hans Magnus Borge 
Henriette Lønnum 
Ingeborg Nordheim 
Arne Slørdahl 
Henrik Juel Teige 
Jørn Lein-Mathisen  
 
Meldte forfall:  
Lilly Kristin Langnes 
Camilla Høie Blom 
Liv Anniken Berg  
Morten Hultman Andresen  
 
 
Referent:  
Gjertrud Laukvik, menighetskonsulent 
 

SAKSLISTE: 
Åpning: Salme. 
 
 
MR 01/25 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Vedtak: 

Innkalling og dagsorden godkjennes. Møtet er lovlig satt. Enst. 

 
MR 02/25 Godkjenning av protokoll fra forrige menighetsrådsmøte.  

Vedtak: 
Protokoll fra MR-møtet 11.12.2024 godkjent. Enst. 

 

MR 03/25 Menighetsmøte 2025. 

Hvert år arrangeres menighetsrådet menighetsmøte. 

Her godkjennes menighetsrådets årsberetning. 

 

Vedtak:  

Menighetsmøte 2025 gjennomføres i kirken søndag 23.mars, kl.12, rett etter gudstjenesten 
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MR 04/25 Valg av nestleder for menighetsrådet. 

Hvert år velges nestleder for menighetsrådet. 

Det var en foreslått kandidat til rollen som nestleder. Det ble krevd skriftlig avstemming og 

skriftlig avstemming ble gjennomført.  

Resultat: 1 blank stemme, 6 stemte på foreslåtte kandidat. 

   

Vedtak:  

Hans Magnus Borge er valgt som nestleder for Bygdøy menighetsråd for 2025.  

 

 

MR 05/25 Frivillige og rekruttering. 

  Hvordan skal vi følge opp vår vedtatte strategi og rekruttere nye frivillige til menigheten?  

 

Vedtak: 

Hvert medlem i Bygdøy menighetsråd tar kontakt med minst 2 personer og forteller om vårt 

frivillighetsarbeid (tekstleser, kirkevert, dugnader mm) og inviterer dem til å bli med i dette 

viktige arbeidet. Enst. 
 

MR 06/25 Etiske retningslinjer.  

 Vedlagt følger etiske retningslinjer for KfiO, Kirkelig fellesråd i Oslo. Det er viktig at MR 

kjenner disse og derfor er en gjennomgang nødvendig.  

  

  Vedtak:  

Etiske retningslinjer fra Kirkelig fellesråd i Oslo endres slik at teksten «Kirkelig fellesråd i 

Oslo» byttet ut med teksten «Bygdøy menighetsråd». Enst.  

De etiske retningslinjene tas til etterretning. Enst. 

 

MR 07/25 Budsjett trosopplæringen 2025.  

Trosopplæringen sitt budsjett skal godkjennes av menighetsrådet.  

 

Vedtak:  

Budsjett trosopplæring 2025 godkjennes. Enst. 

 

 

MR 08/25 Orienteringssaker.  

- Nytt fra utvalg og arbeidsgrupper; orientering fra ansvarlige: 

o Juletrefesten ble meget vellykket med 35 barn og 25 voksne. 

o Vårt Nærmiljø kommer ut før påske. Prøver å få det ut før påskeegg-jakten. 

o Sjakk-klubb er på vei til å etableres. 

o Loppemarked – hvordan blir det i 2025? Mer info om dette på neste menighetsråd. 

o Urnevegg – se vedlegg for mer informasjon.  

o Universell utforming – se vedlegg for mer informasjon  

o Kunstutstilling i kirken – er i kontakt med flere kunstnere og håper utstillingen kan 

gjennomføres i vår. 

 

- Tekstlesere og kirkeverter – noen datoer som passer deg?  

- Nytt fra stab; kapellanstilling blir utlyst tidligst i slutten av februar. Intervju av to 

kandidater til kirketjenerstiling gjennomføres i uke 3. 

- Budsjett – innføring av nye IKT-løsninger. Budsjett legges fram på MR 11.februar. 
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- Styret Fredriksborg: 

Status i saken om å etablere et permanent styre for Fredriksborg. 

Arbeidet med å finne mennesker til å sitte i et permanent styre for Fredriksborg er godt i 

gang. Det er flere navn på blokken, både sittende medlemmer og nye personer. 

Fremdriftsplanen er at det skal legges frem et forslag for arbeidsutvalget til møtet 4 

februar og endelig i menighetsrådet 11 februar.  

Henriette Lønnum ønsker ikke å delta i den siste delen av arbeidet og forslaget som skal 

legges frem for AU. Innspill på navn til styret kan sendes Jens Jørgen Lie på 

jl936@kirken.no.  

- Årshjul gjennomgang – et godt arbeidsverktøy for alle i menighetsrådet; hvilke oppgaver 

bør vi starte med nå? 

- Åpning på våre menighetsråd. Sette opp liste. 

Dato Tidspunkt Sted* Åpning 

11.02 18-20 Fredriksborg, på kontoret  Henrik 
18.03 18-20 Fredriksborg Hans Magnus 
29.04 18-20 Fredriksborg Henriette 
20.05 18-20 Fredriksborg Arne 
17.06 18-20 Fredriksborg Heidi 

 

- Neste menighetsråd: tirsdag 11. februar 2025 kl.18 på Fredriksborg. 

  

mailto:jl936@kirken.no
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Vedlegg: 

Urnevegg: 

Per i dag ligger saken om tomteoverføring hos Statsbygg/juridisk avdeling som gjelder overføring av 

kirketomten fra Norsk Folkemuseum til Statsbygg.  Dette kan ta tid iom at Statsbygg ikke anser 

denne som en prioriteringssak.  Monica Mørck hos Norsk Folkemuseum arbeider med å 

sammenstille en tekst som omhandler Bygdøy sokn’ bruk av kirketomten/Kirken tilbake fra 1967/68, 

eller kanskje helt tilbake til tiden Bygdøy kapell ble oppført i 1876.  I mangel på formalisert 

festeavtale mellom Kongehuset/Norsk Folkemuseum og Bygdøy sokn/Ullern sokn har hun med hjelp 

av Jan Tore Sørsdal samlet inn dokumenter fra Riksarkivet og foretar i disse dager en «tekstanalyse» 

og utarbeider en praksis/festeavtale som kan bli ansett som juridisk god nok for vårt framtidige bruk 

når vi skal søke om dispensasjoner. 

Jan Tore Sørsdal har antydet at Norsk Folkemuseum kan søke Riksantikvaren om dispensasjon fra 

vernebestemmelsene for kirketomten.  Utfallet av denne uttalelsen vil være viktig ift om vi vil kunne 

få godkjent dispensasjonssøknaden av PBE vedrørende oppføring av urnevegg.  Statsbygg har vel 

egentlig sagt at de kan stå som ansvarlig søker (etter at kirketomten er overført til dem) når det 

gjelder dispensasjonssøknad fra Gravplassloven som må sendes til Gravplassetaten og 

Familiedepartementet.  Bygdøy menighet har fått tilslutning til å føre opp urnevegg av Biskop Kari 

Veiteberg og Kirkelig Fellesråd i Oslo.     

 

Universell utforming:   

Etter at MR ombestemte seg mht utforming av dåpssakristiet har vi ikke fått avtalt med KFIO for ny 

dato for befaring.  Jeg sendte mail for ca 14 dager siden til Terje Grindheim, han kommer tilbake til 

oss når han får tid.  Vi ser for oss dåpssakristiet ikke oppdeles til to rom slik tegningen og forslaget vi 

har mottatt fra KFIO i fjor, vi ønsker å beholde rommet slik det er i dag, og at UU toalettet blir 

installert i rommet og at man har et stellebord og vask på rommet, eventuelt kan en liten sittegruppe 

beholdes i rommet.  Vi ser for at vi på sikt kan få en hyggelig kirkestue og dåpssakristi i kjelleren. 

Ved hovedinngangen er det planlagt en støpt og permanent løsning som oppfyller UU, inntil videre 

har vi snakket om en midlertid løsning med løse skinner.  Arne foreslo en modell som Terje 

Grindheim har godkjent som en midlertidig løsning.  Modellen som er foreslått koster ca 3500 kr. 

 


